

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Chemex Solutions ApS

Helgeshøj Alle 24, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 57 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Dan Erik Juncker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chemex Solutions ApS
Helgeshøj Alle 24
2630 Taastrup

E-mail: chemex@chemex-danmark.dk

CVR-nr.: 33 57 23 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dan Erik Juncker, Formand
Klaus Ellegaard Andersen
Peter Thorsted Roldskov
Martin Charles Christiansen

Direktion

Martin Charles Christiansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service inden for rengøringsmidler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Ændring i ejerkreds

Det noteres at fra og med 1. januar 2024 er Chemex blevet solgt til CE Service Holding ApS, Roldskov Holding ApS og Dan Juncker Holding ApS. De nye ejere vil drive virksomheden videre med samme formål som tidligere og planlægger over årene at udvide forretningen med yderligere produkter fra Chemex. Virksomhedens nye ejere ser frem til de muligheder og udfordringer, overdragelse af virksomheden vil medføre og forbliver dedikeret til at opretholde gennemsigtighed og ansvarlighed i sin økonomiske rapportering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.684.992 mod 1.812.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.826 mod 318.132 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.684.992	1.812.705
2 Personaleomkostninger	-1.586.416	-1.386.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.500	0
Driftsresultat	90.076	425.976
Andre finansielle indtægter	4.292	7.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.881	-22.910
Resultat før skat	74.487	410.642
Skat af årets resultat	-17.661	-92.510
Årets resultat	56.826	318.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.840	318.132
Disponeret fra overført resultat	-14	0
Disponeret i alt	56.826	318.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	99.000	0
Deposita	66.774	64.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.774	64.478
Anlægsaktiver i alt	165.774	64.478
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.248	400.746
Varebeholdninger i alt	370.248	400.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.229	1.039.132
Tilgodehavende selskabsskat	30.382	0
Andre tilgodehavender	111.429	97.951
Periodeafgrænsningsposter	18.751	15.910
Tilgodehavender i alt	1.113.791	1.152.993
Omsætningsaktiver i alt	1.484.039	1.553.739
Aktiver i alt	1.649.813	1.618.217

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.840	318.132
Egenkapital i alt	556.840	818.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.043	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.043	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	480.921	131.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.419	211.020
Selskabsskat	16	32.526
Anden gæld	203.574	425.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.930	800.085
Gældsforpligtelser i alt	1.088.930	800.085
Passiver i alt	1.649.813	1.618.217

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14	318.132	818.146
Udloddet udbytte	0	0	-318.132	-318.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14	56.840	56.826
	500.000	0	56.840	556.840

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.881	22.910
	<u>19.881</u>	<u>22.910</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.371.163	1.248.744
Pensioner	200.000	125.000
Andre omkostninger til social sikring	5.302	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	9.951	8.441
	<u>1.586.416</u>	<u>1.386.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2023
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>115</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>115</u>
